

# **NFL Holding ApS**

**Laplandsgade 4, 2. sal, 2300 København**

**CVR-nr. 28 31 58 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2019.

---

**Nikolaj Friis Krøyer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NFL Holding ApS  
Laplandsgade 4, 2. sal  
2300 København

CVR-nr.: 28 31 58 64

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion**

Nikolaj Friis Krøyer

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive investering indenfor IT- området samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -170 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.161 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-169.670</b>	<b>-2.390</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	8.325.478	369.706
Andre finansielle indtægter	5.000	0
Andre finansielle omkostninger	-78	-115
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.160.730</b>	<b>367.201</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.160.730</b>	<b>367.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	265.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-461.022	269.706
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	105.800
Overføres til overført resultat	7.156.752	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.305
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.160.730</b>	<b>367.201</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>651.022</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>651.022</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>651.022</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>5.542.026</u>	<u>37.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.542.026</u>	<u>37.000</u>
Likvide beholdninger	<u>3.070.486</u>	<u>130.425</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.612.512</u></b>	<b><u>167.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.612.512</u></b>	<b><u>818.447</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Selskabskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	461.022
4 Overført resultat	7.326.262	169.510
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.606.262</b>	<b>816.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	2.000
Anden gæld	0	115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	2.115
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>2.115</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.612.512</b>	<b>818.447</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	190.000	190.000
Afgang i årets løb	-190.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>190.000</b>
Opskrivninger primo	461.022	191.316
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	369.706
Årets tilbageførsler på afgang	-211.022	0
Udbytte	-250.000	-100.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>461.022</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>651.022</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TechBiz ApS	København	0 %
<b>2. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	461.022	191.316
Resultatandel	-461.022	269.706
	<b>0</b>	<b>461.022</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	169.510	177.815
Årets overførte overskud eller underskud	7.156.752	-8.305
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	265.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-265.000	0
	<b>7.326.262</b>	<b>169.510</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>